
   
 

U c h w a ł a Nr 157/XIX/2009  
Rady Gminy Stara Biała  

z dnia 23 kwietnia 2009 roku 
 

w sprawie: ustalenia opłat za pobieran ą wod ę i odprowadzanie ścieków  
na terenie Gminy Stara Biała.  

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Tekst jednolity: z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 
ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej  
(Dz. U. z 1997 roku Nr 9 poz. 43 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje : 
 

 
 
 
 

§ 1 
 

1. Ustala się wysokość opłat za pobieraną wodę i odprowadzanie ścieków na terenie 
Gminy Stara Biała zgodnie z poniŜszą tabelą. 
 

 
Tabela nr 1.  Rodzaje oraz wysoko ść opłat  

 
 

Grupa 
 

Grupy odbiorców j.m. 

 

Stawka opłaty 
 

 

netto 
 

 

brutto 
 

 

W Y S O K O Ś Ć  O P Ł A T  Z A  D O S T A R C Z O N Ą  W O D Ę 
 

Grupa A Gospodarstwa domowe i indywidualne 
gospodarstwa rolne zł/m3 1,73 1,85 

Grupa B 
Jednostki działalności produkcyjnej i 
usługowej (przedsiębiorstwa, sklepy, zakłady 
przemysłowe, budownictwo, transport itp.) 

zł/m3 2,59 2,77 

 

W Y S O K O Ś Ć  O P Ł A T  Z A  O D P R O W A D Z O N E  Ś C I E K I 
 

Grupa A Gospodarstwa domowe i indywidualne 
gospodarstwa rolne zł/m3 2,62 2,80 

Grupa B 
Jednostki działalności produkcyjnej i 
usługowej (przedsiębiorstwa, sklepy, zakłady 
przemysłowe, budownictwo, transport itp.) 

zł/m3 3,27 3,50 

 

W Y S O K O Ś Ć  O P Ł A T Y  A B O N A M E N T O W E J 
 

Grupa A Gospodarstwa domowe i indywidualne 
gospodarstwa rolne 

zł/punkt 
pom./kwartał 

2,81 3,00 

Grupa B 
Jednostki działalności produkcyjnej i 
usługowej (przedsiębiorstwa, sklepy, zakłady 
przemysłowe, budownictwo, transport itp.) 

zł/punkt 
pom./kwartał 

2,81 3,00 

 



§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
 

§ 3 
 
Traci moc uchwała Nr 238/XXIV/01 z dnia 22 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia 
opłaty za wodę pobieraną z wodociągu gminnego i odprowadzanie ścieków na terenie 
Gminy Stara Biała oraz uchwała Nr 244/XXVI/01 z dnia 20 grudnia 2001 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr 238/XXIV/01 Rady Gminy Stara Biała z dnia 22 listopada 2001 r.              
w sprawie ustalenia opłat za wodę pobieraną z wodociągu gminnego i odprowadzanie 
ścieków na terenie Gminy Stara Biała. 
 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego, z mocą od 1 lipca 2009 r. 
 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Jan Wrześniewski 

 
 

 
 


